Омская область

Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать восьмой  сессии второго созыва

От  28 августа  2014 года                                                                            № 237

О возложении обязанностей по исполнению

полномочий Главы сельского поселения в период

временного отсутствия Главы сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Любомировского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. В случае досрочного прекращения полномочий, временного отсутствия (отпуск, болезнь, командировка) главы Любомировского сельского поселения возлагать обязанности по исполнению его полномочий на ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Киюкова Даулета Каиргельдыевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения

Глава Любомировского сельского поселения                            В.А.Бондаренко